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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr, 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Funksioni

-
Institucioni dhe adresa -
GIYKATA ADMINISTRATIVE DURRES
Data e emérimit né& funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.11.1993 23.03.2015

Né bazé t€ nenit 9/1, ¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&, gé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgi‘é
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

“Periodik Vietor” i




NDRYSHIMET E PASURIVE
‘ DHE
- BURIMI 1 KRIJIMIT

1200.000(dyqind mije) leke

Kursimet nga paga ime per vitin 2014 dhe
pagesa e papunesise e bashkeshortes. Keto
kursime jane perdorur per shlyerje borxhi
ne shumen 1 500 (nje mije e peseqind)

Euro huadhenesit _ e deklaruar

me pare.

Shitje pasurie apartament 2+ 1 ne [ || Vlera e shitjes 3.650.000(tre Kontrate
[ Bulgize ne vleren 3 630 000 leke. | milion gjshteqind e shitje
Pasuria eshte krijuar ne vitin 2003. Nga | pesedhjete mije) Leke.
shitja e kesaj pasurie jane shpenzuar gjate | Kursyer nga kjo shume

vitit 2014,  3.000.000(tre milion) leke per | 100.000(Njegind mije) leke.
shlyerje  borxhi ﬁ dhe | e cila nuk eshte shpenzuar
550.000(peseqind e pesedhjete mije)leke | deri me 31.12.2014.Shuma
shlyer totalisht borxhi prej 5000 dollare | prej 100.000 lekesh ndodhet
ne llogarine rrjedhjese prane

Raifaisen Bank.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté t€ huaj;

“Periodik Vietor”




Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

ctyren e gjyqatrit ne
vitin 2014 (Paga

1.235.506 (Nje milion
dyginde tridhjete pese
mije peseqind e gjashte)
Leke

83.000(tetedhjete e tre
mije) leke.

| pronesi time ne fshatin " "Komuna Fushe Bulgize.

70.000
mije) leke

(shtatedhjete

Te ardhura te kursyera nga shitja e apartamentit ne Bulgize

100.000(njeqind ~ mije)
leke.Gjendje ne llogarine
rrjedhese ne Raiffeisen
bank.

]
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200.000(dyqind mije) leke

Kursimet nga paga ime per vitin 2014 dhe
pagesa e papunesise e bashkeshortes. Keto
kursime jane perdorur per shlyerje borxhi
ne shumen 1 500 (nje mije e peseqind)
Euro huadhenesit ||| ] ¢ deklaruar
me pare.

w Shitje pasurie apartament 2+ 1 ne 01| Vlera e shitjes 3.650.000(tre Kontrate
[ Bulgize ne vleren 3 650 000 leke. | milion  gjshteqind e shitje

Pasuria eshte krijuar ne vitin 2003. Nga | pesedhjete mije) Leke.
' shitja e kesaj pasurie jane shpenzuar gjate | Kursyer nga kjo shume

vitit 2014, 3.000.00 ke per | 100.000(Njeqgind mije) leke, i
shlyerje  borxhi dhe | e cila nuk eshte shpenzuar i!
|

550.000(peseqind e pesedhjete mije)leke | deri me 31.12.2014.Shuma

shlyer totalisht borxhi prej 5000 dollare | prej 100.000 lekesh ndodhet
_ ne llogarine rrjedhjese prane

Raifaisen Bank.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vieré té veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vler#n e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né€ bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj; -
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1j.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve“etj )
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr. 7  pér
& ruajtur konfidencialitetin e tyre. i

‘ financiar ndaj vellait .000.000 (Tre milion) | 2 500(dy mije e | Fature
ﬂr’:nbetur pa shlyer nga viti | leke =21 500 (njezet e | peseqind) Euro pagese nga
| 2013.Ky detyrim ka lindur nga |nje mije ¢ peseqind Raifaisen
| deklarata noteriale e vitit 2012, ku | euro) Bank
detyrimi ka gene 30.000 (tridhjete mije )
euro.Ky detyrim e ka origjinen nga

marrdhenia e  bashkepronesise ne
camentin 64 m2 ne [N Pzt

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periadik Vietor”















